[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1086/17

Senhor Presidente:

                              	         A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

                                      Solicita-se que seja encaminhado ao Departamento responsável o pedido para que seja realizada a manutenção no bueiro localizado à Rua Itaiú, defronte ao ponto de ônibus no bairro São Bento do Recreio.

Justificativa:

                                         Considerando que no local transitam pedestres e passageiros que utilizam o transporte público é necessária a manutenção das grades do bueiro e do buraco que colocam os moradores em risco de acidentes.
Sendo assim, solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

       Valinhos, 25 de Abril de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora PMDB